

## Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce Bílavsko č.p. 55 - Hájenka 2018 S001			Rozpočet: 001 Stavební část		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					
<b>Díl: 61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>						
2	612	Stavební přípomocce - vodo-topo, VZT (zapravení ,...)	kpl	1,00	6 900,00	6 900,00	
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>6 900,00</b>	
<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>						
4	92	Osekání omítek (1m)	m2	142,78	65,00	9 280,70	
5	93	Odstranění stávající Heraklitové stěny	m2	32,59	85,00	2 770,32	
6	94	Osekání omítek pod Heraklitovou stěnou	m2	32,59	65,00	2 118,48	
7	95	Rozebrání stávajících podlah - parkety	m2	62,50	65,00	4 062,50	
8	96	Stržení stávající PVC podlahy	m2	26,12	21,00	548,52	
9	97	Osekání venkovního cementového soklu	m2	67,70	239,00	16 180,57	
<b>Celkem za</b>		<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>34 961,09</b>	
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>						
27	721-1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku, myčku, dřez, umyvadlo a vanu	kus	5,00	385,00	1 925,00	
28	722-2	Vyvedení odpadních výpustek D100*0,5	kus	1,00	400,00	400,00	
29	723-3	Nové rozvody odpadů odpadů - WC, Umyvadlo, Vana, Dřez, Myčka, Pračka	soubor	1,00	10 250,00	10 250,00	
30	724-4	Přesun vybouraných hmot - kanalizace vnitřní , H 12 - 24 m	t	0,90	1 100,00	990,00	
31	725-4	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace vnitřní , výšky do 24 m	t	0,90	350,00	315,00	
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>13 880,00</b>	
<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>						
32	722-1	Demontáž stávajících rozvodů	kpl	1,00	600,00	600,00	
33	722-2	Nové rozvody SV, TUV	kjp	1,00	13 580,00	13 580,00	
34	722-3	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	0,85	1 100,00	935,00	
35	722-4	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,85	350,00	297,50	
36	722-5	Montáž rozvodů studna - dům (odhad ) - bez úpravy vody	ks	1,00	18 000,00	18 000,00	
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>33 412,50</b>	
<b>Díl: 900</b>	<b>VZT - rozvody</b>						
37	901	Vysekání prustupů a drážek pro rozvody VZT 100/100mm	m	5,50	42,00	231,00	
38	902	Rozvody pr. 100mm flexi AL	m	6,35	150,00	952,50	
39	903	Potrubi pevné - plast HT - montáž volně pod střechu	m	10,50	252,00	2 646,00	
40	904	Prostup střechou - klempířské práce, oplechování	soubor	1,00	2 200,00	2 200,00	
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>6 029,50</b>	
<b>Díl: 810</b>	<b>Betonové podlahy</b>						
41	810-1	Betonový podkladní deska tl. 10cm	m2	142,05	395,00	56 109,75	
42	810-2	Izolace - modifikovaný asf. Pás	m2	142,05	198,00	28 125,90	
43	810-3	Izolace EPS podlahový tl. 7cm	m2	142,05	91,00	12 926,55	
44	810-4	Betonový potěr tl. 6cm - ručně hlazený	m2	142,05	375,00	53 268,75	
<b>Celkem za</b>		<b>810 Betonové podlahy</b>				<b>150 430,95</b>	
<b>Díl: 910</b>	<b>Sanace vlhkého zdiva</b>						
41	910-1	Sanace vlhkého zdiva	soubor	1,00	202 500,00	202 500,00	
<b>Celkem za</b>		<b>910 Sanace</b>				<b>202 500,00</b>	
<b>Celkem za rok 2018</b>						<b>448 114,04</b>	